

Printeng ApS
Læghegnet 73, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 85 14 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018.

Ole Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Printeng ApS Læghegnet 73 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 85 14 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Kjær Søren Høeg Brask
Direktion	Ole Kjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er salg af varer og ydelser til trykkerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381.793 kr. mod 1.532.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.572 kr. mod 414.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.381.793	1.532.681
1 Personaleomkostninger	-826.127	-775.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.700	-147.700
Driftsresultat	407.966	609.501
Andre finansielle indtægter	1.555	217
Øvrige finansielle omkostninger	-45.476	-73.124
Resultat før skat	364.045	536.594
Skat af årets resultat	-82.473	-122.078
Årets resultat	281.572	414.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	181.572	414.516
Disponeret i alt	281.572	414.516

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.333	8.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.333	8.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.000	345.700
Materielle anlægsaktiver i alt	202.000	345.700
Anlægsaktiver i alt	206.333	354.033
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.179.274	921.556
Varebeholdninger i alt	1.179.274	921.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813.151	719.320
Udskudte skatteaktiver	20.394	9.829
Tilgodehavende selskabsskat	822	508
Andre tilgodehavender	7.900	0
Periodeafgrænsningsposter	5.195	4.391
Tilgodehavender i alt	847.462	734.048
Likvide beholdninger	311.834	54.583
Omsætningsaktiver i alt	2.338.570	1.710.187
Aktiver i alt	2.544.903	2.064.220

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.111.643	930.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.261.643</u>	<u>980.071</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.038	81.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.038</u>	<u>81.178</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.586	242.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.664	0
Anden gæld	529.972	760.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.222</u>	<u>1.002.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.260</u>	<u>1.084.149</u>
Passiver i alt	<u>2.544.903</u>	<u>2.064.220</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.492	658.560
Pensioner	143.283	110.304
Andre omkostninger til social sikring	5.188	5.071
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>164</u>	<u>1.545</u>
	<u>826.127</u>	<u>775.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut med sikkerhed i simple fordringer, lagerbeholdning, ikke indregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftsmidler samt goodwill for kr. 2.000.000.